別記第１号様式（第４条第１項）

君津市市民スポーツ広場使用許可申請書

年  月  日

        様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

団体にあっては、名称、

所在地及び代表者の氏名

君津市市民スポーツ広場を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

使 用 施 設

□久留里スポーツ広場（野球場）

□小糸スポーツ広場（□野球場・□自由広場）

□清和スポーツ広場（テニスコート）

□小櫃スポーツ広場（□野球場・□ゲートボール場）

□松丘スポーツ広場（□野球場・□多目的広場・□ゲートボール場）

使 用 目 的

使 用 日 時
自     年  月  日（  曜日）  午前・後  時  分

至     年  月  日（  曜日）  午前・後  時  分

使 用 区 分

□市内

□市外

□入場料その他の金銭を徴収する。

□入場料その他の金銭を徴収しない。

□小学生・中学生・高校生チーム

□一般チーム

□職業チーム

□その他（        ）

使 用 人 数         人

使 用 料         円（※使用料は記入しないでください。）

備 考